TEHNOMETAL-VARDAR AD SKOPJE

BILANS NA USPEH

za period 01.01-31.03.2006

	vo iljada denari
	2006
	2005

	Prihodi od proda`ba
Ostanati operativni prihodi

VKUPNO OPERATIVNI PRIHODI
	187.816

9.640
197.456
	69.706
158.469
228.175

	Potro{eni materijali i siten inventar

Tro{oci na vraboteni

Amortizacija

Nabavna vrednost na prodadeni stoki

Ostanati operativni rashodi
VKUPNO OPERATIVNI RASHODI
	1.265

17.104

4.682

153.510

18.544
195.105


	206

17.225

5.422

41.644

111.507
176.004

	DOBIVKA OD OPERATIVNO RABOTEWE
	2.351
	52.171

	FINANSISKI PRIHODI/RASHODI

DOBIVKA PRED ODANO^UVAWE
	(1300)

1.051
	(3.960)

48.211



	DANOK OD DOBIVKA
	857
	8.064



	DOBIVKA PO ODANO^UVAWE
	194
	40.147

	
	
	



ODGOVOREN SMETKOVODITEL         ODGOVORNO LICE-GEN.DIREKTOR

              VELKOVA ROZA                                       \OR\I DERVENXI
